人性关怀相结合，在做好对社区矫正对象日常监
管的同时，主动承担起普法教育、关爱、帮扶等责
任，有效解决社区矫正对象实际困难，让对方在
感受到矫正“温度”的同时受到教化，有效促进社
矫对象顺利融入社会，维护社会和谐稳定。

谢志权：为民“疫”线敢当先 为村实干守初心

地瓜成熟季 村民盼增收

南安市人大代表、建洪村党支部书记谢志权。

乐峰司法所

发动爱心人士帮助矫正对象还款

遗失声明
本人不慎遗失南安市医院于 2022

年 10月 06日开具的福建省医疗机构住
院收费票据原件，发票号:02108770，合
计人民币大写壹仟叁佰零肆元零壹分
（￥1304.01元），现声明作废。

黄则雄
2022年10月25日